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1. Info fra rektor og SFO leder 

Ryddevakt/klassekontakt/lærere sørger for at søppel etter Hei Verden blir kastet i 

søppelcontainere ved Austråtthallen.  

Planleggingsdag, 15.november: Personalet på skolen blir fordelt i  grupper hvor de skal lage en 

lek som kan være et alternativ til lærere å sette igang i friminuttene.  

Iglemyr Skole har fått levert ut penger fra Sandnes kommune for å kunne gjøre opplæringen mer 

praktisk og motiverende.  

Trafikkplan er sendt ut fra rektor, FAU skal gå igjennom denne og komme med kommentarer til 

neste møte. 

Skjermbruk på skolen: Rektor har undersøkt: Sandnes kommune ønsker å legge vekt på elevenes 

digitale ferdigheter, på lik linje som lesing, skriving og matte.  

Hvordan og i hvilket omfang skjerm brukes i undervisning: dragon box, digitalt verktøy med 

tilhørende bok. Lydbok alternativ til høytlesing. Elevene bruker egne chromeboker til å finne 

frem til fagtekster som ligger i classroom. Skrive oppgaver, lager presentasjoner, chromebook 

blir utelukkende brukt faglig på skolen. 

Hva er skolens vurderinger: Variasjon, mengdetrening i regning, lyttetrening, godt verktøy til å 

vise i klassen, variasjon og motivasjon, enklere å tilpasse den enkelte elev. Skjermbruk kan 

hjelpe til å støtte og bedre forståelse. Kan bidra til å skapet et godt produkt til de som sliter med 

fin motorikk og skriving.  

Lunsjpauser: Delt hva som er praksis, noen ser skjerm med pedagogisk innhold, leser bok, 

snakker, super nytt og elevene snakker etterpå. Mange klasser har gått over til skjermfri lunsj .  

SFO er veldig delt på skjermbruk. De minste klassene har veldig lite skjerm. Tredjeklasse har noe 

mer skjerm i SFO tiden.  
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17.mai komité -  Status: Har hatt oppstartsmøte. Ikke så mye å rapportere ennå, skal ha neste 

møte tidlig januar.  

Hei veden komité – Har hatt møte med skolen. De som kommer med kaker møtes rett i 

klasserommet. Kopper, servietter og søppelposer blir levert ut heimkunnskapsrommet ved 

mediateket inne på skolen.  

Åpent hus komité – dato er satt til våren og sendt ut til klassekontakter. Dato er 24.mars. Åpent 

hus til høsten er klar, og vi gleder oss.  

3. Status økonomi 

Ikke mye endring fra forrige møte. God økonomi. Har ikke fått tilbakemelding fra elever på hva 

de kunne tenkt seg å bruke penger på. FAU Austrått gir en sum til hver klasse med et forbehold 

om at pengene skal brukes til klassen innen skoelåret er slutt. 

4. Foreldremøte til våren 

Foredrag om inkludering, Silje Flesjå.  

RVTS jobber med TBO (traumebevist omsorg, utagering, følelser, grensesetting).  

Barnevakten 

Ernæringsfysolog som snakker om hva vi gir ungene våre, tips om god, næringsrik og enkel mat.  

5. Eventuelt 

NETTSIDEN TIL SKOLEN ER DÅRLIG OG VANSKELIG Å NAVIGERE I.  

 


